UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/

UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital nº 109/2021, referente ao Aviso nº 004/2022,

publicado no DOE de 15 de janeiro de 2022, torna público a Homologação das Inscrições do

Processo Seletivo 2022 para Aluno Regular.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº de Inscrição Candidato (a)

126800006 ALEXANDRA FERREIRA CARDOSO

126800007 DANDARA GOMES MATEUS SALES MALTA

126800002 JÔNATA ALVES DA SILVA

126800009 JULIANA LUNA MOREIRA DE FARIA

126800003 JUTHAI ARAUJO SANTOS TEIXEIRA

126800004 LÍVIA SUZANA DE OLIVEIRA

126800005 RADIMYLLA ARAÚJO COSTA

126800008 YASMIN COSTA BARROS

126800010 YRIS EDUARDA CASTRO DE ANDRADE

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº Inscrição CPF Descumprimento do Edital

126800001 853.752.095-00 Itens 4.2, 4.6 e 4.7

Senhor do Bonfim, 02 de fevereiro de 2022.

Comissão de seleção